

LADEN UDLEJNING ApS

Wiedersvej 9
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

31/05/2017

Daniel Valbjørn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LADEN UDLEJNING ApS
Wiedersvej 9
2791 Dragør

Telefonnummer: 26120184
e-mailadresse: ladenudlejning@gmail.com

CVR-nr: 33253095
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 22 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Årets resultat samt tidligere års resultater har betydet, at selskabskapitalen på 80 t.kr. er tabt.

Selskabets hovedanpartshavere træder tilbage i forhold til øvrige kreditorer, indtil kapitalen er reableret.

Baseret herpå har ledelsen aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet har efter regnskabets afslutning solgt en andel af grunden og hele bygningen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		24.300	56.340
Eksterne omkostninger		-25.824	-25.374
Bruttoresultat		-1.524	30.966
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-1.524	30.966
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-20.805	-20.854
Ordinært resultat før skat		-22.329	10.112
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-22.329	10.112
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-22.329	10.112
I alt		-22.329	10.112

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		2.000.000	2.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	2.000.000	2.000.000
Anlægsaktiver i alt		2.000.000	2.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.075
Tilgodehavender i alt		0	5.075
Likvide beholdninger		29.512	33.240
Omsætningsaktiver i alt		29.512	38.315
Aktiver i alt		2.029.512	2.038.315

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		-155.145	-132.816
Egenkapital i alt		-75.145	-52.816
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.104.657	2.091.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.104.657	2.091.131
Gældsforpligtelser i alt		2.104.657	2.091.131
Passiver i alt		2.029.512	2.038.315

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.000.000	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	2.000.000	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.000.000	0	0

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 2 anparter a 40.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.
